RMU:37000 25-06-27 HDR0-30801  002 CFE

CUENTA:69DP07A016510016

FECHA LÍMITE DE PAGO:31 OCT 25

CARGA CONECTADA kW:45 DEMANDA CONTRATADA kW:45 CORTE A PARTIR:01 NOV 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:RXU812

PERIODO FACTURADO:12 SEP 25-15 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$27,004

$27,004

(VEINTISIETE MIL CUATRO PESOS  M.N.)

(VEINTISIETE MIL CUATRO PESOS  M.N.)

X X

98.03

Suministro 400.51 0.00 0.00 400.51

Distribución 0.00 1,991.02 0.00 1,991.02

Transmisión 0.00 0.00 1,380.81 1,380.81

CENACE 0.00 0.00 80.91 80.91

Energía 0.00 0.00 11,388.43 11,388.43